
 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
WE WROCŁAWIU 
  

 

ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław | tel.: 22/330 03 30 | fax: 71/365 27 80 
e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 

 

 
UNP: 0201-24-225886 

 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie złożonych propozycji cenowych 
do zamówienia o wartości nie przekraczającej 130 000 zł 

 

1. Dla zadania: Świadczenie usług konserwacyjnych urządzeń – wózków widłowych 
w jednostkach organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu. 

 
Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania Zamawiający wybrał ofertę złożone przez Wykonawców: 
 

CONTROL SERVICE S.C. Paweł Danielski, Krzysztofa Kurzwa ul. Młyńska 7, 55-093 Brzezia Łąka 
na kwotę: 
 

L.p. Jednostka adres  Model 
ilość 

urządzeń  
Numer ramy 

Ryczałtowa 
wartość 

brutto za 1 
miesiąc  

Ryczałtowa 
wartość brutto 

za całość 
zamówienia* 

(cały okres 
trwania 
umowy)  

1 
Oddział 
Celny I 
Wrocław 

ul. Karmelkowa 31 
Wrocław  

CM12,36 CARR-
EFFE -211031 

2 

211031/2001 436,98 zł  5 243,79 zł 

EAGLE PL 420-
22920396 
TOOLMEX PL 

PL 420-22920369 460,91 zł  5 530,87 zł 

2 
Magazyn 
depozytowy 
Wrocław 

ul. Giełdowa 24 
Wrocław  

PROMAG REACH 
TUCK 15 

2 
001/1158/2019 663,93 zł   7 967,15 zł 

JH EJC220-
91613868 

91613868/2017 581,99 zł  6 983,84 zł 

3 
Oddział 
Celny 
Legnica 

ul. Pątnowska 50 
Legnica  

WW 2,0 
BORYSZEW 

1 0054 515,37 zł   6 184,44 zł 

4 
Oddział 
Celny 
Wałbrzych 

ul. Ludowa 63 
Wałbrzych 

WW 2,0 
BORYSZEW 

1 0061 515,37 zł   6 184,44 zł  

 
 

 

Znak sprawy:  0201-ILN.213.187.2024 

Wrocław, 18.12.2024 roku 

 



2 

 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 02.12.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęła 
1 oferta złożona przez firmę. 

 
CONTROL SERVICE S.C. Paweł Danielski, Krzysztofa Kurzwa ul. Młyńska 7, 55-093 Brzezia Łąka  

 

 
 

 
Podpisano na oryginale 

Z upoważnienia Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 

Łukasz Kuc 
Kierownik Działu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Rozszerzona klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej:http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz w 
siedzibach organów na tablicach informacyjnych 


